
 

Albanian Gas Service Company SHA 
Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00 

Nr. _____  Prot.  Tiranë, më 

___.___.2024   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  OE “ONE ALBANIA” shpk. 

  

Adresa: Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me objekt “Blerje pajisjeve hardware 

dhe telefona mobile ndarë në 2 (dy) lote me fond total: 1,561,964 (një milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh,  me nr. kryesore 

REF-98610-03-18-2024. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98618-03-18-2024. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2 me objekt: “Blerje  telefona  mobile” me fond limit 

938,297 (nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh dhe 

afat 21 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës me nr. REF-98618-03-18-2024. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 16, datë 25 Mars 2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ONE ALBANIA” Shpk  – NUIS J61814094W 

Vlera e ofruar 880,103 (tetëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë ekonomike të 

skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpëmendur, informojmë se OE “ONE ALBANIA” Shpk  me 

NUIS J61814094W dhe adresë Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21, Tiranë se oferta e 

paraqitur me vlerë totale 880,103 (tetëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e tre) lekë pa tvsh është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 



 

Albanian Gas Service Company SHA 
Rruga “Kosovareve”, pallati NderPro SHPK., Tirana, Albania   

NUIS: L82407006D 

Share Capital: ALL 3.500.000,00 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                 

Arbër Lleshi 

 

 

 

 

 

 

 

Konc: M. Xhemollari 

 

Miratoi: Z. Çaushaj 


